[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.01.2020
	№
	52

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 22.09.2017 №1334

В соответствии с решением Первомайского районного Собрания депутатов от 17.12.2019 № 116 «О районном бюджете на 2020 год», постановлением Первомайского района  от 20,05,2014 «1074 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Первомайского района» п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации района от 22.09.2017 №1334 «Об утверждении муниципальной программы «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Первомайский район на 2018 - 2020 годы»» внести следующие изменения:

в табличном разделе «ПАСПОРТ муниципальной программы «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Первомайский район на 2018 - 2020 годы» строку 8 столбец 2 читать в новой редакции:

«Общий объем финансирования программы составит 476,7 тыс. рублей, за счет средств районного бюджета, в том числе:

1. 2018 – 250,0 тыс. рублей;

2. 2019 – 126,7 тыс. рублей;

3. 2020 – 100,0 тыс. рублей».

 В текстовой части программы раздел 4 «Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» читать в новой редакции:

«Для полной реализации программы потребность в финансовых источниках на 2017 – 2020 годы составит 476,7 тыс. рублей в том числе:

2018 – 250,0 тыс. рублей;

2019 – 126,7 тыс. рублей;

2020 – 100,0 тыс. рублей».

Финансирование данной Программы, является расходным обязательством бюджета Первомайского района и финансируется за счёт и в пределах ассигнований, предусмотренных в бюджете на очередной финансовый год.

Объёмы финансирования подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением Первомайского районного Собрания депутатов о районном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Сводная информация об объемах и источниках финансирования муниципальной программы по годам её реализации (Приложение 3)»
Кроме того, участие в совместных проектах может сопровождаться передачей разработанных или приобретенных в ходе исполнения проектов технических средств или программных проектов;
раздел «ПЕРЕЧЕНЬ программных мероприятий муниципальной программы «Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Первомайский район на 2018 - 2020 годы» (Приложение 2) читать в новой редакции (прилагается);
раздел «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы ««Информатизация органов местного самоуправления муниципального образования Первомайский район на 2018 - 2020 годы» (Приложение 3) читать в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru и информационном стенде администрации Первомайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района
     А.Е. Иванов
[image: image1.jpg]
Зайцева О.Ю.

2 54 20